PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO 02-0060/2009 dos Vereadores Adilson
Amadeu (PTB) e Goulart (PMDB)
        ““Revoga o Decreto Legislativo Nº 06, de 14 de maio de 2002, que dispõe sobre
a outorga do Título de Cidadão Paulistano ao Sr. Roger Abdelmassih.”
        A Câmara Municipal de São Paulo DECRETA:
        Art. 1º. Fica revogado, em todos os seus termos o Decreto Legislativo Nº 06, de
14 de maio de 2002, que dispõe sobre a outorga do Título de Cidadão Paulistano ao
Senhor Roger Abdelmassih.
        Art. 2º. Este Decreto legislativo entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
        Sala das Sessões,   Às Comissões competentes."